
Vážení spoluobčané,

obec Močovice pro Vás zakoupila 50 vstupenek na divadelní představení muzikálu Hello, Dolly!
V tomto legendárním muzikálu o vdově Dolly Leviové, která se živí jako dohazovačka a která 
jednoho ze svých zákazníků – mrzoutského starého mládence – přiměje svým šarmem a kouzlem 
změnit se v milého, galantního muže... vystupují Ivana Chýlková, Josef Carda, Kryštof Hádek, 
Naďa Urbánková, Mojmír Maděrič a další známí pražští umělci, zpívající a tančící za doprovodu 
živého orchestru. 
Představení se uskuteční v sobotu, dne 26. března, od 19´00h, v Divadle Studio DVA v Praze. Cena 
vstupenky činí 350,-Kč. Doprava autobusem je zdarma s odjezdem v 16´30h  od budovy obecního 
úřadu.
Prodej vstupenek bude zahájen ve středu, dne 3. února, od 18´30h v místní úřadovně a bude 
pokračovat každou další středu až do jejich vyprodání.  

30.1.2016
   


